“kisforgalmú kiskereskedelmi üzlet” – olyan, kiskereskedő által üzemeltetett üzlet, melynek fogyasztói 
értékesítési céllal megvásárolt CCHBC által gyártott és/vagy forgalmazott termékmennyiségének CCHBC 
listaáron számított beszerzési értéke éves szinten nem haladja meg a nettó  1.440.000 (egymillió-
négyszáznegyvenezer) forintot általános kiskereskedelem, illetve a nettó  900.000 (kilencszázezer) forintot 
vendéglátási tevékenység keretén belül, kivéve azon kisforgalmú kiskereskedelmi üzleteket, amelyek CCHBC-től 
közvetlenül kizárólag alkoholtartalmú italt, kávé terméket és energiaitalt vásároltak a beszerzési érték

[...]

Vállalja, hogy a leadott rendelések legkisebb mennyisége egy megrendelés alkalmával alkoholmentes ital, 
alkoholtartalmú ital és kávé termékek megrendelése esetén összesen minimum 6 raklap, alkoholtartalmú ital 
és/vagy kávé termék megrendelése esetén összesen minimum nettó 750 000 (hétszázötvenezer) Ft.  

IV.2. A Partner Nagykereskedői programban való részvétel Megfelelőségi Kritériumai: 
Annak érdekében, hogy egy nagykereskedő vállalkozás, mely az italok kiskereskedőknek való értékesítését végzi 
Partner Nagykereskedőnek legyen minősíthető, az alább feltételeknek kell a programhoz való csatlakozás

[...]

d.) Vállalja, hogy a leadott rendelések legkisebb mennyisége egy megrendelés alkalmával alkoholmentes ital, 
alkoholtartalmú ital és kávé termékek megrendelése esetén összesen minimum 6 raklap, alkoholtartalmú 
ital és/vagy kávé termék megrendelése esetén összesen minimum nettó 750 000 (hétszázötvenezer) Ft. 

e.) Vállalja, hogy az alábbi 13 cikkelemet (SKU) kizárólag teljes raklap mennyiségben rendeli meg: 

Amennyiben Partner Nagykereskedő valamelyik fent meghatározott kritériumnak nem felel meg, CCHBC az 
érintett Partner Nagykereskedőt a programból kizárhatja.